443
1200, dicembre 12, Genova, i ecclesia Santi Laurentii

Guglielmo di Rufino rilascia quietanza a Ido Tabacco di un mutuo di 10
lire contratto con suo padre.

Il documento & barrato con linee oblique parallele.

(c. 1717.) Ego Willielmus de Rufino voco me quietum et bene solutum
a te Idone Tabaco de illis libris X quas olim in* mutuum?® a patre meo su-
scepistic et cartam que inde fuit facta casso, irrito et evacuo et nullius utili-
tatis esse facio, promittens non contravenire modo aliquo in aliquo tempore
et renuncio exceptioni non numerate peccunie et omni alii exceptioni quo
iuvari possem. Actum in ecclesia Santi Laurentii. Testes Bonusvasallus de
Cartagenia, Enricus de Volta et Iohannes de Marcano. Anno dominice nati-
vitatis MCC, indictione III¢, XII die decembris.

b

2 in: nel margine esterno corretto sy mutuasti ¢ suscepisti: i sopralinea.
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444
1200, dicembre 23, <Genova>, in domo Ugonis Mantelli

I coniugi Ansaldo Pecia e Auda dichiarano di dovere a Guglielmo Pecia,
fratello di Ansaldo, 8 lire per Pimposta di 20 denari per lira, che si impegnano
a pagare entro Pentecoste.

Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Nos Ansaldus Pecia et Auda, iugales, confitemur debere tibi Willelmo
Pecie, fratri mei Ansaldi, libras VIII denariorum Ianuensium ex collecta de-
nariorum XX per libram?, quas aut totidem pro illis promittimus dare tibi
aut tuo certo misso per nos aut nostrum missum usque proximum Penteco-
stem, alioquin penam dupli bona pignori intrare quisque nostrum in soli-
dum teneatur, renunciantes iuri quod dicit «Si duo vel plures» et cetera
omnique iuri. Et ego Auda predicta, faciens hec consilio propinquorum
meorum Calvi Respecti et Ugolini Pecie, renuncio senatus consulto Vel-
leiano, iuri ypothecarum et omni iuri. Actum in domo Ugonis Mantelli, qua
stant predicti iugales. Testes Arlotus de Sygestri, Calvus Respectus et Ugo-
linus Pecia. XX11I die decembris, MCC.

2 ex collecta - libram: in sopralinea.
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Natale Domini. Anno nativitatis eiusdem
millesimo ducentesimo primo, indictione tercia

445
1200, dicembre 27, <Genova>, intra claustrum ecclesie Sancte Marie de Castello

Daniele Nacarus dichiara di dovere alla chiesa di Santa Maria di Ca-
stello 6 lirve, gia da lui dovute a Ogerio Zaccaria, impegnandosi a saldare il de-
bito in sei anni, con rate annuali di 20 soldi, alla festivita di Santo Stefano.